年  月  日

  平生町長     様

代表者           印

（TEL：    －      ）

自 治 会 設 立 届

 このことにつきまして、

新しく自治会を  月  日から運営したく、下記のとおり連署をもって申請いたし

ます。

１ 自治会名
ふ り が な

（           ）

２ 構成世帯

住  所 氏  名（世帯主） 印

住  所 氏  名（世帯主） 印